
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА  
 

ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 25 листопада 2021 року        № 1057 

 

Про внесення змін  

до рішень міської ради  

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтею 12 Земельного 

кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та розглянувши заяви громадян, Кропивницька 

міська рада  

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до пункту 20 рішення Кропивницької міської ради  

від 07.09.2021 № 757 «Про надання дозволів на розроблення проєктів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок громадянам в садових 

товариствах», а саме слово «Путевич» замінити словом «Тутевич».  

 

2. Внести зміни до пункту 13 рішення міської ради від 08.09.2020  

№ 3519 «Про надання дозволів на розроблення проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок громадянам в садових товариствах», а саме слово 

та цифри «ділянки № 1, 3» замінити словами та цифрами «ділянка  

№ 1/3, вул. Гранична, 168». 

 

3. Внести зміни до пункту 10 рішення міської ради від 08.07.2021 № 624 

«Про передачу у власність земельних ділянок громадянам», а саме слово 

«Науменко» замінити словом «Наумченко». 

 

 

Міський голова                 Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Дар’я Корець 35 83 56  


